445
D
E
18
.6
02
.1
/0

17
11
Bestellangaben:
Elektrischer Anschluss Mechanischer Anschluss Materialnummer
Integrierter Anschlussstecker
gemäß EN175301-803/ ISO4400
M14x1.5 3252533
M18x1.5 3305023
M22x1.5 3731848
M26x1.5 3731849
M33x2 3252555
Litze DEUTSCH Stecker
DT04 2–pol.
M14x1.5 3731852
M18x1.5 3731853
M22x1.5 3731854
M26x1.5 3731855
M33x2 3731856
Geräteabmessungen:
Steckerbelegung:
nach EN 175301-803
Pin
1 +UB
2 -UB
Verpolung zulässig
Pin
1 +UB
2 -UB
Verpolung zulässig
Litzen mit Deutsch DT04
Dichtung GDM3-16
(NBR)
Fa. Hirschmann
Leitungsdose
Stecker Deutsch
Gehäuse DT04-2P-EP04 W2P
PIN 0460-202-16141
Schutzschlauch
Dichtring
DIN 3869 NBR
Schaltungsbeispiel:
Relais für
Anzeige
Dim. 14 18 22 26 33
Weitere
Anschluss-
varianten
auf Anfrage
verfügbar
A M14x1.5 M18x1.5 M22x1.5 M26x1.5 M33x2
B 12 12 12 12 12
C 4 4 4 4 4,5
D 3 3 3 3 4
ØE 19 23,9 27 31,4 39,2
ohne Leitungsdose
Dichtring
DIN 3869 NBR
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich
auf die beschriebenen Betriebsbedingungen
und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich bitte an
die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01